
Pachet produse conform oferta NR.299/02.11.2023.

I.D.: 89212494

Data publicarii	09.11.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 787,88 RON - 787,88 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta NR.299/02.11.2023. PASTA TERMOCONDUCTOARE 15G buc 5 / 11.76 lei = 58.80 lei KIT TASTATURA + MOUSE USB SPDS-1691 buc 2 / 42.02 lei = 84.04 lei BATERIE CR1220 3V GP buc 50 / 2.52 lei = 126.00 lei SPLITER UTP RJ45 buc 50 / 3.36 lei = 168.00 lei CONDENSATOR ELECTROLITIC 220UF 16V buc 20 / 4.25 lei = 85.00 lei CONDENSATOR ELECTROLITIC 1000UF 16V buc 20 / 4.25lei = 85.00 lei FERULE 2.5MM buc 100 / 0.13 lei = 13.00 lei SET TUB TERMO 530BUC set 2 / 37.82 lei = 75.64 lei CD-R80 700MB/52X MAXELL buc 50 / 0.84 lei = 42.00 lei CONDENSATOR ELECTROLITIC 4.7UF 400V buc 20 / 2.52 lei = 50.40 lei Total: 787.88 le
